



Pepins

Bolagets aktie handlas sedan länge på Pepins alternativa aktiemarknad, www.pepins.com. Under hösten har det kommit lite olika besked om huruvida Pepins kommer fortsätta erbjuda denna handelsplats eller ej, men det senaste beskedet är att handeln kommer fortsätta. Styrelsen utvärderar fortlöpande alternativen men i nuläget avser vi att fortsätta ligga på Pepins.

Nästa handelstillfälle i aktien är 22 - 27 November

Ränta på delägarlån 2023

På bolagsstämman den 22 maj 2023 beslutades att räntan på delägarlånen skall uppgå till 10 % för 2023. Bolagets ambition är att använda sig av Swedbanks utbetalningssystem (SUS) för detta, dvs samma system som t ex används för att betala ut elstödet, återbetalning från transportstyrelsen mm mm. Har ni fått något av detta utbetalt till ert konto behöver ni inte göra något mer, annars så rekommenderar vi er att redan nu följa länken nedan till Swedbanks hemsida och anmäla ert bankkonto. Tjänsten är inte begränsad till Swedbank och innebär inte att man blir kund hos Swedbank utan fungerar med alla svenska bankkonton.

Mer information samt anmälningsformulär finns på [denna länk](#)

Göteneporten

Ledsjö Vind äger sedan tidigare 50% av ett verk i Göteneporten, motsvarande 35 andelar av totalt 420 andelar i parken som består av 6 st Enercon E-82 byggda 2009.

Ledsjö Vind utökar nu sitt innehav i Göteneporten med 2 andelar, vilket motsvarar knappt 3% (2/70) av ett helt verk. Övertaget skedde den 1 november 2023.

Fjärås vindkraftverk

Det vindkraftverk i Fjärås som drabbades av ett åsknedslag sommaren 2022 är sedan våren 2023 åter i normal drift. Vid åsknedslaget skadades en vinge såpass allvarligt att ett byte var nödvändigt. För att erhålla korrekt balansering behöver man byta alla tre vingar samtidigt, något som nu alltså är gjort.

Efter förhandlingar med försäkringsbolag är nu det ekonomiska utfallet klart för denna skadan. Totalt kostade bytet 16 mkr och av detta står försäkringsbolaget för 7,7 mkr. Vi har även fått 4,2 mkr i ersättning för stillestånd. Skillnaden i ersättning beror till absolut största delen i olika syn på hur många blad som behöver bytas där vårt servicebolag menar att alla måste bytas pga balansering medan försäkringsbolaget endast vill ersätta den skadade vingen.

Eftersom Ledsjö Vind äger ett av totalt fyra verk som alla delar på såväl kostnader som intäkter så får Ledsjö Vind stå för 25% av ovanstående. Nettoeffekten av ovan för Ledsjö Vinds del, som kommer redovisas under andra halvåret 2023, blir alltså en kostnad om ca 1 mkr.

www.ledsjovind.se